

طُلوع

روزنامه

تاریخ
۲۱
آذر
۱۳۹۷
چهارشنبه

اختصاص بیش از ۶ میلیارد ریال به طرح‌های اشتغال‌زایی فسا

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فسا گفت: ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار برای اجرای ۶ طرح پشتیبان قالی‌بافی در این شهرستان اختصاص یافته که موجب اشتغال بیش از ۲۰۰ نفر خواهد شد. مجید کشاورز، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: از این میزان اعتبار، ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال آن پرداخت شده که اشتغال به کار بیش از ۵۰ نفر را در پی دارد. وی افزود: تا پایان سال ۹۷ نیز برای اجرای چهار طرح دیگر بیش از چهار میلیارد ریال پرداخت می‌شود که موجب اشتغال افزون بر ۱۵۰ نفر خواهد شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فسا با اشاره به حمایت دولت از هنر فرش‌بافی گفت: هر کدام از پشتیبانان تولید فرش که مایل به بهره‌مندی از این تسهیلات باشند، می‌توانند به این اداره مراجعه کنند و در این زمینه محدودیت اعتباری وجود ندارد. کشاورز افزود: صنعت فرش‌بافی در این شهرستان به سبب خشکسالی‌های به وجود آمده دچار رکود شده؛ اما با حمایت از این صنعت افزون بر توسعه این هنر می‌توان نقش بسزایی هم در اقتصاد خانواده‌ها ایفا کرد. او اضافه کرد: طرح و نقوش استفاده شده در صنعت فرش دستباف شهرستان فسا برگرفته شده از ذهن و خیال بانوان هنرمند فسایی است.

صفحه
۳
شماره
۲۴۰۲
سال
یست و چهارم



استان فارس

لارستان

کاهش ۱۱۰ کیلومتری لارستان- فدایمی داراب



با بهره‌برداری از محور چاه نهر فدایمی ۱۱۰ کیلومتر مسیر لارستان به فدایمی داراب کاهش می‌یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، باقری‌فرد مدیر کل ضمن بازدید از محور چاه نهر فدایمی اظهار داشت: منطقه درز و سایبان و بخصوص روستای چاه نهر به دلیل وجود زمین‌های کشاورزی و همچنین تولید صیفی‌جات در اکثر فصول سال باعث شده تنها منبع درآمد مردم این منطقه محروم از بخش کشاورزی باشد و طبیعتاً راه نقش تعیین‌کننده‌ای برای انتقال سریع این محصولات دارد.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان ادامه داد: یکی از راه‌های مهم و تأثیرگذار در این منطقه راه ارتباطی چاه نهر- فدایمی است که ارتباط میان دو شهرستان و بخصوص فدایمی را فراهم و با کاهش بیش از ۱۱۰ کیلومتری همراه می‌شود و فاصله فدایمی به لارستان از ۲۵۰ کیلومتر به ۱۴۰ کیلومتر کاهش می‌یابد. وی اظهار داشت: در حال حاضر ۳۵ کیلومتر از این مسیر خاکی است که ۱۵ کیلومتر آن در حوزه این اداره کل قرار دارد و در فاز نخست ۸ کیلومتر از این مسیر پیمانکار آن شروع به کار کرده است و در این مرحله بیش از ۳ هزار مترمکعب خاک‌برداری و بیش از ۶۰ هزار مترمکعب خاک‌ریزی صورت گرفته و ۶ پل نیز ساخته خواهد شد و ۷ کیلومتر باقی‌مانده نیز به‌صورت ۵ کیلومتر گردنه و ۲۲ پل نیز باید ساخته شود. باقری‌فرد خاطرنشان کرد: همواره مردم دو شهرستان لارستان و داراب بخصوص مردم فدایمی از دیرباز ارتباط نزدیکی با هم داشته و با احداث این محور باعث رونق هر دو منطقه خواهد شد و محصولات کشاورزی درز و سایبان و چاه نهر به‌راحتی صادر و دسترسی مردم لارستان به منطقه گردشگری و آبشار فدایمی هموار خواهد شد و به تیمان مردم منطقه فدایمی و داراب می‌تواند به‌راحتی از ایستگاه راه‌آهن زاهد محمود و فرودگاه بین‌المللی و بازار و مجتمع‌های تجاری واقع در لارستان نیز استفاده کنند.

نی‌ریز

مدیر بنیاد مسکن نی‌ریز:

محرومیت‌زدایی با جدیت دنبال می‌شود



مدیر بنیاد مسکن نی‌ریز گفت: محرومیت‌زدایی و توسعه یک مطالعه عمومی است و با جدیت دنبال می‌شود. علی‌اکبر مبین مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز در نشست هماهنگی و محرومیت‌زدایی با بخشداران این شهرستان گفت: محرومیت‌زدایی و توسعه رویکرد اصلی برای توسعه مناطق و یک مطالعه عمومی است و با جدیت در این شهرستان دنبال می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس علی‌اکبر مبین مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز در نشست هماهنگی و محرومیت‌زدایی با بخشداران این شهرستان گفت: محرومیت‌زدایی و توسعه رویکرد اصلی برای توسعه مناطق و یک مطالعه عمومی است و با جدیت

در این شهرستان دنبال می‌شود.

در این نشست که بخشداران پشتکوه و آباده طشک حضور داشتند، مبین اظهار داشت: بخش‌های پشتکوه و آباده طشک در شهرستان نی‌ریز کارکردهای قابل توجهی در توسعه شهرستان دارند، این در بخش قابلیت‌های قابل توجهی دارند که باید به آنها پرداخت و از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های آن در جهت توسعه بهره‌گیری کرد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز خاطر نشان کرد: شهرستان نی‌ریز دروازه ورود به استان فارس از شرق استان است، توسعه همه‌جانبه این شهرستان در واقع توسعه استان فارس را به همراه دارد، ما از همه ظرفیت‌های توسعه محلی و منطقه‌ای برای توسعه این خطه از سرزمین اسلامی بهره‌گیری خواهیم کرد. مبین با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در این شهرستان اضافه کرد: بنیاد مسکن با تهیه و اجرای طرح‌های هادی در سال گذشته روند محرومیت‌زدایی در این شهرستان را تداوم بخشید، در سالی که گذشته ۲۲ طرح هادی در مناطق روستایی این شهرستان اجرا شده و ۱۲ میلیارد و ۴۹۴ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات استان یو دو درصد نفت و گاز به این طرح‌ها اختصاص یافته است.

مبین همچنین گفت: در سالی که گذشته همچنین تهیه ۴ طرح هادی روستایی با اعتباری معادل یک میلیارد ریال در این شهرستان دنبال شده است. همه این موارد مصادیقی از اجرای فعالیت‌های عمرانی بوده است که برخی از آن در بخش‌های آباده طشک و پشتکوه دنبال شده است.

وی بایان اینکه بنیاد مسکن در زمینه صدور پروانه ساخت نیز بنیاد مسکن فعالیت‌های چشمگیری داشته است گفت: در سال گذشته ۳۰۰ پروانه ساختمانی در این شهرستان صادر شده و شمار پروانه‌های صادر شده از ابتدا تاکنون به حدود ۶ هزار و ۸۵۰ پروانه رسیده است. صدور پروانه‌های ساخت می‌تواند زمینه احداث و رونق ساخت‌وساز در روستاها و در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر را ایجاد کند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی‌ریز بایان اینکه در سال گذشته در زمینه اجرای طرح ویژه مسکن روستایی و بهسازی مناطق ۱۷۵ واحد مسکونی از تسهیلات بهره‌مند شده‌اند گفت: در این رابطه ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان اعطا شده است. امسال نیز با تداوم فعالیت‌های عمرانی در این حوزه ما شاهد تحول در بهسازی مسکن روستایی خواهیم بود.

لامرد

مشاور نفت و گاز استاندار فارس:

صعته شدن فارس منوط به استفاده مطلوب از ظرفیت‌هاست



مشاور استاندار فارس در امور نفت و گاز و پتروشیمی بایان اینکه فارس جزو پیشروترین استان‌ها در برخورداری از پتانسیل‌های انرژی است، تحقق اهداف صنعتی شدن را منوط به استفاده از تمام ظرفیت‌ها و داشته‌ها دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، امین عربی، در بازدید از این سایت صنعتی گفت: بدون تردید این استان در شمار پیشروترین استان‌های برخورداری از قابلیت‌ها و توانمندی‌های موردنیاز در عرصه منابع سرشار انرژی و متخصصان کارآزموده است و برای پیشبرد اهداف صنعتی شدن استفاده بهینه از این پتانسیل‌ها گریزناپذیر است.

او افزود: با همین رویکرد در چند سال اخیر تلاش شده است تا تأمین نیازهای اساسی مناطق صنعتی بخصوص منطقه ویژه اقتصادی لامرد از نظر آب، گاز، برق، ارتباطات و سایر پیش‌شرط‌های توسعه‌ای در اولویت قرار گیرد.

عربی ادامه داد: از سوی دیگر شاهد تدابیر مناسب از سوی دست‌اندرکاران این منطقه برای تسریع در ایجاد زیرساخت‌ها و پاسخگویی به سرمایه‌گذاران مستقر و همچنین جذب فعالین اقتصادی برای مشارکت در طرح‌های بزرگ تولیدی و صنعتی متناسب با طراحی‌ها و جانمایی‌های انجام شده هستیم که در جای خود شایسته تقدیر است هرچند که تا رفع همه کاستی‌ها و غلبه بر چالش‌ها فاصله داریم.

مشاور استاندار فارس گفت: رویکرد مدیریت ارشد استان و همه دستگاه‌های اجرایی تسهیل شرایط برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های مولد و پایدار نظیر صنایع

پیش‌بینی شده در منطقه ویژه اقتصادی لامرد است و برای این منظور همپای همکاری در زمینه برگزاری نشست‌های تخصصی و ترغیب سرمایه‌گذاران فارسی مقیم داخل و خارج از کشور هستیم. عربی خاطرنشان کرد: مجازات لامرد با مراکز و کانون‌های اصلی انرژی و صنعت در دو استان بوشهر و هرمزگان و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای هم‌افزایی این مناطق از مزیت‌هایی است که تقریباً در کمتر جایی از کشور وجود دارد.

مدیر پروژه‌های نفت و گاز مجتمع صنعتی فجر شیراز نیز در جریان این بازدید ضمن استقبال از تعامل و همکاری همه‌جانبه با مدیران منطقه ویژه اقتصادی لامرد، انبوه متخصصان و دانش‌آموختگان استان فارس در عرصه‌های صنعتی را سرمایه‌گرانی‌هایی توصیف کرد که می‌توانند گره‌گشای بسیاری از مشکلات باشند. محمدرضا ظهیری گفت: منطقه ویژه اقتصادی لامرد نمادی از تلفیق مدیریت جهادی با تکیه‌بر نیروی انسانی متعهد و کارآمد است که در فضای کنونی می‌تواند دستمایه برون‌رفت از چالش‌هایی نظیر بیکاری دانش‌آموختگان و خام‌فروشی معادن به شمار آید. محمدرضا شهیدی عضو هیئت‌مدیره منطقه ویژه اقتصادی لامرد و مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری این مجموعه نیز ضمن تشریح دستاوردهای این منطقه از همکاری، تعامل و همکاری بین بخشی مدیران صنعتی، اجرایی و سیاسی این استان قدردانی کرد.

استان بوشهر

تنگستان

رئیس کل دادگستری استان بوشهر:

برخورد با مفاسد اقتصادی

استان بوشهر بدون ممانشات

صورت می‌گیرد



رئیس کل دادگستری استان بوشهر با اشاره به تلاش برای تسریع در رسیدگی به پرونده‌های قضایی، گفت: برخورد با مفاسد اقتصادی استان بوشهر بدون ممانشات صورت می‌گیرد. به گزارش خبرنگار مهر، علی جمادی در آیین تکریم و معارفه رئیس دادگستری تنگستان اظهار داشت: یکی از اولویت‌ها و برنامه‌های دادگستری استان بوشهر طرح پیشگیری از وقوع جرم است.

وی با اشاره به اینکه با اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مختلف در راستای توسعه و تقویت امنیت در جامعه صورت می‌گیرد ادامه داد: پیشگیری از وقوع جرم نقش بسیار مهمی در کاهش آسیب‌های اجتماعی دارد و این مهم را به‌صورت جدی دنبال می‌کنیم.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر اضافه کرد: مسئولان تلاش کنند تا دستگاه قضایی بتواند در زمینه پیشگیری موفق باشد؛ زیرا موضوع پیشگیری یک امر فراسازمانی و نیازمند برنامه‌ریزی و کمک همه مجموعه‌ها است.

وی با اشاره به نتایج مطلوب کمک مردم به دستگاه اجرایی و قضایی افزود: تلاش داریم تا پرونده‌هایی که در محاکم قضایی تشکیل می‌شود در کوتاه‌ترین زمان ممکن به نتیجه برسد.

مبارزه قاطع و سریع با مفاسد

جمادی یکی از اولویت‌های اساسی دستگاه قضایی در استان بوشهر را مبارزه قاطع و سریع با مفاسد اقتصادی دانست و خاطرنشان کرد: با هرگونه بی‌نظمی، ناامنی و هر آنچه باعث اختلال در نظم و امنیت عمومی شود برخورد قاطع می‌شود. وی افزود: در راستای مقابله با برهم زدن گان نظم اقتصادی ازجمله محتکران و اختلال‌گران نظام اقتصادی عزمی جدی داریم و با تعیین شعب تخصصی در استان، ضمن رسیدگی به پرونده‌های این افراد، بدون هیچ‌گونه ممانشات و تسامحی با قاطعیت و جدیت تمام برخورد می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر با اشاره به اینکه اجرای عدالت خواسته و مطالبه به‌حق مردم است، اضافه کرد: سرعت و قاطعیت در اجرای احکام صادره مهم و

انریخش است و این موضوع به‌صورت ویژه موردتوجه همه مسئولان قضایی است.

تقویت اعتماد مردم

عبدالحسین رفیعی‌پور فرماندار تنگستان نیز در این مراسم بایبان اینکه توسعه باید همراه با عدالت و حول محور قانون صورت پذیرد، از همه مسئولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان خواست تا با تعامل و همدلی زمینه‌ی پیش‌ازپیش توسعه در شهرستان را به وجود آورند. وی ضمن تبریک به رئیس جدید دادگستری تنگستان مهم‌ترین وظیفه دستگاه قضایی پشتیبانی از حقوق فردی و اجتماعی، بی‌طرفی در قضاوت‌ها و رعایت عدالت و تقویت اعتماد مردم بر اساس قانون اساسی عنوان کرد.

استان خوزستان

بهبهان

برپایی دومین جلسه هماهنگی

و برنامه‌ریزی هفتمین جشنواره

ملی گل نرگس بهبهان



سرویس خبری / پرویز خلیجی: دومین جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی هفتمین جشنواره ملی گل نرگس بهبهان برگزار شد.

در ابتدای این جلسه هر یک از عوامل و دستگاه‌های اجرایی به بیان طرح‌ها و برنامه و پیشنهادات خود پرداختند. محمد حری فرماندار شهرستان بهبهان با تأکید بر برگزاری هر چه باشکوه‌تر جشنواره امسال گفت: برنامه‌هایی که در جشنواره امسال اجرا خواهد شد باید از نظر محتوایی غنی‌تر و هدفمند باشد، نباید صرفاً به اجرای برنامه‌های شکلی بسنده کنیم. فرماندار شهرستان بهبهان اذعان داشت: کمیته علمی جشنواره به ریاست سیدنژاد باید با نگاهی کارشناسی و تخصصی به گل نرگس ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها را بررسی و در آینده برنامه‌ریزی جهت برگزاری مسابقات ملی گل نرگس را فراهم نماید.

حری رئیس هفتمین جشنواره ملی گل نرگس با تعیین اعضای کمیته فرهنگی و مراسمات بیان کرد: کمیته فرهنگی برای جلسات بعد پیشنهادات اجرایی و برآوردهای لازم را ارائه تا موردبررسی و تصویب قرار گیرد. وی درخصوص ابعاد دیگر جشنواره نیز گفت: در جلساتی جداگانه درخصوص مسائل مربوط به نرگس کاران و مسائل اقتصادی برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری خواهد شد.

استان هرمزگان

بندرعباس

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور؛

فاز نخست بزرگ‌ترین

آبشیرین‌کن کشور در بندرعباس

افتتاح شد

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور فاز نخست بزرگ‌ترین آبشیرین‌کن کشور به ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندرعباس به بهره‌برداری رسید. بندرعباس به گزاردش به بهره‌برداری رسید. اسحاق جهانگیری فاز نخست پروژه آبشیرین‌کن یک‌صد هزار مترمکعبی بندرعباس را باهدف تولید بخشی از آب آشامیدنی موردنیاز کلان‌شهر بندرعباس از آب خلیج فارس را مورد بهره‌برداری قرارداد. امین قاضی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران بیان داشت: ظرفیت تولید آب آشامیدنی این پروژه در پایان اجرای فاز نخست، ۲۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز معادل ۳۳۰ لیتر بر ثانیه و پس از اجرای فاز نهایی، ۱۰۰ هزار مترمکعب در روز است. وی ادامه داد: فاز اول این پروژه با سرمایه‌ای بالغ بر ۲۶۰۰ میلیارد ریال توسط

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اجرا شده است. وی گفت: در سایت آبشیرین‌کن بندرعباس، آب‌شور خلیج‌فارس از طریق فرآیند مدرن اسمز معکوس (Reverse Osmosis) نمک‌زدایی می‌شود.

وی درخصوص عملیات اجرایی آبشیرین‌کن بندرعباس گفت: این پروژه شامل عملیات؛ پی‌کنی، خاک‌برداری، اجرای موشکن، تحکیم بستر، فعالیت‌های ابنیه و ساختمانی و محوطه‌سازی، عملیات مکانیکی، عملیات برقی و تجهیزات ابزار دقیق و سیستم PLC، سامانه تزریق مواد شیمیایی و معدنی، ساخت یک باب مخزن به ظرفیت ۱۰۰۰۰ مترمکعب، اجرای ۶ کیلومتر خط انتقال آب و احداث یک باب ایستگاه پمپاژ است که علاوه بر سیستم‌های معمول سایت‌های نمک‌زدایی کشور، این سایت مجهز به سیستم‌های پیش‌تصفیه (PreTreatment) و پساتصفیه (PostTreatment) است. قسمی تصریح کرد: در حال حاضر آبفای هرمزگان با احداث ۱۷ سایت آبشیرین‌کن فعال با حجم سرمایه‌گذاری ۱۱۰۰۰۰ میلیارد ریال و حجم آب تولیدی به میزان ۶۲ هزار مترمکعب در شبانه‌روز در سطح شهرها و جزایر، بیشترین میزان سرمایه‌گذاری و حجم نمک‌زدایی در سطح کشور از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی را داراست. به گفته مدیرعامل آبفای استان، مشارکت «شایا»، نماینده چهار شرکت فرآب، تانا انرژی، تیو انرژی و ماشین‌سازی ویژه است که اجرای بزرگ‌ترین آب شیرین‌کن کشور در شهر بندرعباس را به عهده دارند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

پل چهارم بشار یاسوج سال ۹۸

به بهره‌برداری می‌رسد



شهردار یاسوج روند اجرای پل چهارم بشار یاسوج را رضایت‌بخش دانست و گفت: پل چهارم بشار یاسوج بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان تیر ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد.

نستهن مقدم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: عملیات اجرایی این طرح برای کاهش بار ترافیکی و بهبود وضعیت جاده دسترسی بیمارستان امام سجاد (ع) از محور محدب‌القرن نوخت معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه‌وبودجه کشور اردیبهشت ۹۴ آغاز شد. وی افزود: پیمانکاری طرح با حساسیت و دقت این طرح را به اتمام خواهند رساند و مشکلی همچون پل سوم بشار برای این پل پیش نخواهد آمد؛ زیرا که از ایمنی کامل برخوردار است. مقدم بیان کرد: هم‌اینک ۴۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی و منابع داخلی شهرداری برای تکمیل این پل اختصاص یافته است.

شهردار یاسوج ابراز داشت: این پل همچون دیگر طرح‌های عمرانی شهرداری یاسوج بر اساس شعار سرعت، دقت و کیفیت در حال ساخت است.

پل چهارم بشار یاسوج در سه دهانه ۳۰، ۳۷ و ۳۳ متری به طول ۱۵۰ متر چهارمین پلی است که بر روی رودخانه بشار یاسوج احداث در حال احداث است.

۲۵ درصد شهر یاسوج آسفالت نیست

وی عنوان کرد: وسعت این شهر سه هزار و ۲۰۰ هکتار است که حدود ۲۰ درصد سطح آن را معابر تشکیل می‌دهند. مقدم تصریح کرد: بیش از یک‌میلیون و ۶۰۰ مترمربع معابر خاکی در این شهر موجود است که تاکنون ۱۰۰ هزار مترمربع آسفالت توسط شهرداری یاسوج صورت گرفته و سرجمع میزان لکه‌گیری‌های انجام شده ۲۲ هزار نقطه در این شهر بوده و ۱۱ کیلومتر جدول احداث شده است. وی افزود: یکی از بزرگ‌ترین خیابان‌ها به طول پنج کیلومتر و عرض ۴۵ متر از بنسنجان شروع و به عبور از مناطق شرف‌آباد، دولت‌آباد و بخشی از زیرتل به جاده ساحلی قبل از پل سوم بشار متصل می‌شود. شهردار یاسوج ابراز داشت: ۴۵ متری شرف‌آباد پس از سه دهه با حمایت مردم این طرح با سرعت بسیار مطلوبی در مقایسه با سایر طرح‌های تملک و آزادسازی در طرح تفصیلی شهر یاسوج در حال انجام است.

آگهی حصر وراثت

آقای علی اکبر قهرمانی منش به شماره ملی ۲۳۷۱۳۵۶۹۳۱ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۷۰/۸۷۳ از ۴ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان بهروز قهرمانی منش به شماره ملی ۲۳۶۰۲۱۳۱۱۳ کازرون در تاریخ ۹۷/۷/۲۶ در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفت وی عبارتند از: ۱- علی اکبر قهرمانی منش به شماره ملی ۲۳۷۱۳۵۶۹۳۱ کازرون متولد ۱۳۴۰ پلر متوفی ۲- ایران کریمی به شماره ملی ۲۳۷۱۳۵۶۹۳۱ کازرون متولد ۱۳۴۸ مادر متوفی ۳- نازنین محمودنژاد به شماره ملی ۲۳۶۰۶۲۵۶۲۴ کازرون متولد ۱۳۷۹ زوج دایمی متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و آگواهی صادر خواهد شد. ۷/۱۵۲۴ م/الف

زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۴۶۰۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی خاتم خدیجه شفیع اکبرآبادی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۲۶۹۱ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۸۴۱۲۸۳۹ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳۱/۸۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی رضا زارع گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۸۶۳۱/۱۷۵۹۸ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶

جهانبخش استدیاری نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز